
UCHWAŁA NR ORN.0007.64.2019

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Olecko

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz 
art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2019 r. poz. 122) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr ORN.0007.19.2019 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 1 marca 2019 r. w sprawie przyjęcia programu 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Olecko w załączniku w § 12 
w ust. 2 wprowadza się następujące zmiany:

1) uchyla się pkt 6;

2) pkt 7 otrzymuje brzmienie:

„7) powszechną kastrację i sterylizację psów i kotów - 15.000,00 zł.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Grzegorz Kłoczko

Id: 092C5F30-4E15-4C72-8552-A41CCFDC912E. Podpisany Strona 1


		2019-06-27T22:00:00+0000
	Polska
	Grzegorz Kłoczko
	Podpis organu wydającego akt prawny.




